Протокол №П-20/2010 от 13.08.2010 г.  заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-20/2010

заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 13 августа 2010 года

Дата составления протокола – 13 августа 2010 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Курилкин Роман Леонидович

2. Мещерин Игорь Викторович

3. Разумов Дмитрий Валерьевич

4. Савченков Сергей Викторович

5. Мокеев Михаил Юрьевич

В заседании приняли участие 5 членов Совета партнерства из 5.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Азарх М.М.  – Директор НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Курилкин Роман Леонидович.

Секретарь Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Дроганова Александра Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010г. № 240-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации».

По вопросу №1 повестки дня. О реализации положений Федерального закона от 27 июля

2010г. № 240-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

СЛУШАЛИ:

Азарха М.М., который сообщил о вступлении в силу Федерального закона от 27 июля

2010г. № 240-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», содержащего

положения, непосредственно касающиеся деятельности Партнерства и требующие

переработки большого числа внутренних документов Партнерства, подлежащих

утверждению Общим собранием членов Партнерства.

Курилкина Р.Л., который предложил начать подготовку к созыву внеочередного Общего

собрания членов Партнерства с ориентировочным сроком его проведения в конце октября

Протокол №П-20/2010 от 13.08.2010 г.  заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

2010 года и поручить директору Партнерства Азарху М.М. провести организационные

мероприятия по подбору и бронированию места для проведения внеочередного Общего

собрания членов Партнерства.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Поручить Директору Партнерства Азарху М.М. провести правовую экспертизу

внутренних нормативных документов Партнерства на предмет их соответствия

действующему законодательству, предоставить Совету Партнерства предложения об их

изменении вместе с проектами изменений, а также провести организационные

мероприятия по подбору и бронированию места для проведения внеочередного Общего

собрания членов Партнерства с учетом предполагаемого срока его проведения в конце

октября 2010 года и предоставить на утверждение Советом Партнерства  повестку дня

Общего собрания, текст сообщения о проведении Общего собрания, а также дату, место и

время его проведения.

ГОЛОСОВАЛИ:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Поручить Директору Партнерства Азарху М.М. провести правовую экспертизу

внутренних нормативных документов Партнерства на предмет их соответствия

действующему законодательству, предоставить Совету Партнерства предложения об

их изменении вместе с проектами изменений, а также провести организационные

мероприятия по подбору и бронированию места для проведения внеочередного

Общего собрания членов Партнерства с учетом предполагаемого срока его

проведения в конце октября 2010 года и предоставить на утверждение Советом

Партнерства  повестку дня Общего собрания, текст сообщения о проведении Общего

собрания, а также дату, место и время его проведения.

Председатель Совета Партнерства                                  Р.Л. Курилкин

Секретарь Совета Партнерства                                                                    А.А. Дроганова